[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2022                                                                                                    № 15/63
Ставрово

О передаче в безвозмездное

пользование линии электропередач

 Рассмотрев представление Главы администрации поселка Ставрово о передаче линии электропередач напряжением 0,4кВ в безвозмездное пользование, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Владимирскоадимирской области, 67а.83

в соответствии с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402, руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, в целях бесперебойного и качественного технического обслуживания, учитывая, что передаваемое имущество является технологически связанное с сетями АО «ОРЭС – Владимирская область»,  Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.Согласовать передачу АО «ОРЭС – Владимирская область» в безвозмездное пользование сооружение: линию электропередач напряжением ВЛ-0,4кВ, расположенную по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, п. Ставрово (на автостанцию, кафе), протяженностью 251 м, с кадастровым номером 33:12:000000:467, реестровым номером 332327011891.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов